

# Struer Kleinsmedie A/S

Fabriksvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 18 67 17 35

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

---

Iver Andreas Kjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Hovedtal og nøgletal                             | 6           |
| Ledelsesberetning                                | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance                                          | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter                                            | 12          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |                                                                                                                                                                                                                       |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | Struer Kleinsmedie A/S<br>Fabriksvej 7<br>7600 Struer<br><br>Telefon: 97855655<br>Telefax: 97855880<br><br>CVR-nr.: 18 67 17 35<br>Stiftet: 3. juli 1995<br>Hjemsted: Struer<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | Iver Andreas Kjær<br>Ulla Kjær<br>Oliver Andreas Kjær<br>Patrick Kjær                                                                                                                                                 |
| <b>Direktion</b>       | Iver Andreas Kjær, direktør                                                                                                                                                                                           |
| <b>Revision</b>        | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S                                                                                                                                                                       |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Thy                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Modervirksomhed</b> | OK Holstebro Holding ApS                                                                                                                                                                                              |

## Hovedtal og nøgletal

|                                                  | 2022<br>t.kr. | 2021<br>t.kr. | 2020<br>t.kr. | 2019<br>t.kr. | 2018<br>t.kr. |
|--------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |               |               |               |               |               |
| Bruttofortjeneste                                | 3.570         | 5.902         | 4.282         | 3.943         | 3.788         |
| Resultat før finansielle poster                  | 1.209         | 3.582         | 2.274         | 1.702         | 1.633         |
| Finansielle poster, netto                        | -50           | -51           | -88           | -45           | -83           |
| Årets resultat                                   | 901           | 2.752         | 1.703         | 1.292         | 1.197         |
| <b>Balance:</b>                                  |               |               |               |               |               |
| Balancesum                                       | 10.304        | 13.341        | 13.805        | 11.423        | 12.888        |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver         | 0             | 853           | 0             | 0             | 195           |
| Egenkapital                                      | 3.826         | 5.425         | 4.373         | 3.870         | 3.678         |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |               |               |               |               |               |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 17            | 18            | 17            | 18            | 19            |
| <b>Nøgletal i %:</b>                             |               |               |               |               |               |
| Likviditetsgrad                                  | 146,4         | 155,9         | 153,6         | 148,5         | 129,0         |
| Soliditetsgrad                                   | 37,1          | 40,7          | 31,7          | 33,9          | 28,5          |
| Egenkapitalforrentning                           | 19,5          | 56,2          | 41,3          | 34,2          | 31,7          |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

|                               |                                                                                      |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Likviditetsgrad</b>        | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$ |
| <b>Soliditetsgrad</b>         | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$           |
| <b>Egenkapitalforrentning</b> | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$          |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af smede- og VVS-arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.570 t.kr. mod 5.902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901 t.kr. mod 2.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.304 t.kr. mod 13.341 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3.037 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.826 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,1 % af de samlede aktiver på 10.304 t.kr., hvilket er et fald på 3,6 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                               | 2022             | 2021             |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           | <b>3.570.497</b> | <b>5.902.193</b> |
| Distributionsomkostninger                          | -244.131         | -210.349         |
| Administrationsomkostninger                        | -2.117.255       | -2.109.743       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             | <b>1.209.111</b> | <b>3.582.101</b> |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                | 3.611            |
| Andre finansielle indtægter                        | 20.596           | 27.223           |
| Finansielle omkostninger                           | -70.143          | -81.522          |
| Finansiering netto                                 | -49.547          | -50.688          |
| <b>Resultat før skat</b>                           | <b>1.159.564</b> | <b>3.531.413</b> |
| Skat af årets resultat                             | -258.981         | -779.204         |
| <b>Årets resultat</b>                              | <b>900.583</b>   | <b>2.752.209</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>            |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 600.000          | 2.500.000        |
| Overføres til overført resultat                    | 300.583          | 252.209          |
| <b>Disponeret i alt</b>                            | <b>900.583</b>   | <b>2.752.209</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                                  |                          |                          |
|--------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |                                                  | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                  |                          |                          |
| 2                        | Produktionsanlæg og maskiner                     | 1.509                    | 6.033                    |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 631.131                  | 923.043                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>632.640</u>           | <u>929.076</u>           |
| 3                        | Deposita                                         | 369.250                  | 344.245                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>369.250</u>           | <u>344.245</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.001.890</u></b>  | <b><u>1.273.321</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                  |                          |                          |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                      | 3.558.923                | 3.307.192                |
|                          | Varebeholdninger i alt                           | <u>3.558.923</u>         | <u>3.307.192</u>         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 3.797.074                | 3.784.666                |
| 4                        | Igangværende arbejder for fremmed regning        | 326.255                  | 0                        |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                        | 1.003.611                |
|                          | Udskudte skatteaktiver                           | 44.598                   | 34.783                   |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 131.204                  | 0                        |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 1.429.318                | 2.437.166                |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                        | 12.245                   | 24.834                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>5.740.694</u>         | <u>7.285.060</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>2.610</u>             | <u>1.475.601</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>9.302.227</u></b>  | <b><u>12.067.853</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>10.304.117</u></b> | <b><u>13.341.174</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                                                 |                   |                   |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                                                            | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>                                                              |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                                              | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                                                               | 2.725.660         | 2.425.077         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                                             | 600.000           | 2.500.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                                        | <b>3.825.660</b>  | <b>5.425.077</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                                   |                   |                   |
| Andre hensatte forpligtelser                                                    | 125.000           | 175.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                             | <b>125.000</b>    | <b>175.000</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                                       |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter                                                       | 704.406           | 40.273            |
| 4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 2.256.196         | 3.412.645         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                        | 817.576           | 975.068           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder                               | 0                 | 775.478           |
| Anden gæld                                                                      | 2.575.279         | 2.537.633         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                                           | 6.353.457         | 7.741.097         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                                 | <b>6.353.457</b>  | <b>7.741.097</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                                           | <b>10.304.117</b> | <b>13.341.174</b> |

**1 Medarbejderforhold**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 500.000                         | 2.172.868                    | 1.700.000                                          | 4.372.868        |
| Udbetalt udbytte           | 0                               | 0                            | -1.700.000                                         | -1.700.000       |
| Årets overførte overskud   | 0                               | 252.209                      | 2.500.000                                          | 2.752.209        |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 500.000                         | 2.425.077                    | 2.500.000                                          | 5.425.077        |
| Udbetalt udbytte           | 0                               | 0                            | -2.500.000                                         | -2.500.000       |
| Årets overførte overskud   | 0                               | 300.583                      | 600.000                                            | 900.583          |
|                            | <b>500.000</b>                  | <b>2.725.660</b>             | <b>600.000</b>                                     | <b>3.825.660</b> |

## Noter

|                                                     | 2022                                          | 2021                                                   |
|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                        |                                               |                                                        |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere      | 17                                            | 18                                                     |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>                  |                                               |                                                        |
|                                                     | <b>Produktions-<br/>anlæg og<br/>maskiner</b> | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
| Kostpris 1. januar                                  | 1.517.279                                     | 2.273.462                                              |
| Afgang                                              | -73.000                                       | 0                                                      |
| <b>Kostpris 31. december</b>                        | <b>1.444.279</b>                              | <b>2.273.462</b>                                       |
| Afskrivninger 1. januar                             | 1.511.246                                     | 1.350.419                                              |
| Årets afskrivninger                                 | 4.524                                         | 291.912                                                |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | -73.000                                       | 0                                                      |
| <b>Afskrivninger 31. december</b>                   | <b>1.442.770</b>                              | <b>1.642.331</b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>           | <b>1.509</b>                                  | <b>631.131</b>                                         |
|                                                     | 31/12 2022                                    | 31/12 2021                                             |
| <b>3. Deposita</b>                                  |                                               |                                                        |
| Kostpris 1. januar                                  | 344.245                                       | 339.942                                                |
| Tilgang i årets løb                                 | 25.005                                        | 4.303                                                  |
| <b>Kostpris 31. december</b>                        | <b>369.250</b>                                | <b>344.245</b>                                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>           | <b>369.250</b>                                | <b>344.245</b>                                         |

## Noter

|                                                                      | 31/12 2022        | 31/12 2021        |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                  |                   |                   |
| Værdi af periodens produktion                                        | 6.245.122         | 10.555.219        |
| Acontofaktureringer                                                  | -8.175.063        | -13.967.864       |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>              | <b>-1.929.941</b> | <b>-3.412.645</b> |
| Der indregnes således:                                               |                   |                   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)        | 326.255           | 0                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -2.256.196        | -3.412.645        |
|                                                                      | <b>-1.929.941</b> | <b>-3.412.645</b> |

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 788 t.kr.

Der er indgået lejekontrakt på driftsmidler med en opsigelsesvarsel på 3 måneder med en samlet forpligtelse på 172 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstituts samlede stillede garantiforpligtelser er pr. 31. december 2022 opgjort til 2.656 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OK Holstebro Holding ApS, CVR-nr. 40 45 32 37, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
